

一、重要提示
1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等指定信息披露平台登录并阅读半年度报告全文。
2. 公司董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
3. 公司全体董事出席了董事会会议。
4. 本半年度报告未经会计师事务所审计。
5. 经董事会审议批准期间的利润分配或资本公积转增预案预案
二、公司简介
2.1 公司简介
股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称
A股 上海证券交易所 华扬联众 603825 证券事务代表

股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	华扬联众	603825	证券事务代表
联系人及联系方式	董事会秘书	财务负责人	证券事务代表	
姓名	胡建军	罗耀耀		
电话	010-65684122	010-65684122		
办公地址	北京市东城区建国门内大街2号15层	北京市东城区建国门内大街2号15层		
电子邮箱	investor@hylink.com	investor@hylink.com		

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	6,713,398,982.67	6,212,061,569.29	8.07
归属于上市公司股东的净资产	1,510,922,271.34	1,342,329,051.42	12.61
本报告期末(元/股)	1.34	1.20	11.67
经营活动产生的现金流量净额	349,219,562.98	-543,699,767.90	164.23
归属于上市公司股东的净利润	5,249,113,906.61	4,922,383,279.97	6.64
归属于上市公司股东的净资产	54,762,903.61	38,591,580.87	41.96
归属于上市公司股东的净利润	51,034,141.90	45,328,618.88	12.59
加权平均净资产收益率(%)	4.01	3.08	增加0.93个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.17	41.18
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.17	41.18

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
北京华扬联众投资管理有限公司	境内非国有法人	29.48	65,807,311	65,807,311	27,560,000
上海华扬联众投资管理有限公司	境内非国有法人	11.39	26,322,922	26,322,922	19,915,880
东方富盛(天津)股权投资基金(有限合伙)	其他	3.89	8,774,364	0	0
北京富盛源	境内法人	1.99	4,602,053	0	0
东方富盛(天津)二号股权投资基金(有限合伙)	其他	1.63	3,760,496	0	0
北京富源同利投资管理有限公司	境内非国有法人	1.46	3,359,389	0	0
金智财智科技(北京)有限公司	境内非国有法人	1.46	3,359,389	0	0
北京搜友互联网信息服务有限公司	境内非国有法人	1.46	3,359,389	0	0
郑晓鑫	境内自然人	0.47	1,080,192	0	0

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
截止报告期末普通股总股本(户)	14,366		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		

公司代码:603825 公司简称:华扬联众

华扬联众数字技术股份有限公司

2019 半年度报告摘要

2019年上半年,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%;归属于上市公司股东的净利润4,782,903.61元,同比增长41.96%;归属于上市公司股东的净资产1,510,922.27元,同比增长12.59%。

截至2019年6月30日,公司总资产6,713,398,982.67元,比上年末增长12.51%。

1.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

2.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

3.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

4.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

5.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

6.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

7.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

8.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

9.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

10.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

11.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

12.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

13.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

14.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

15.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

16.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

17.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

18.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

19.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

20.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

21.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

22.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

23.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

24.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

25.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

26.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

27.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

28.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

29.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

30.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

31.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

32.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

33.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

34.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

35.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

36.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

37.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

38.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

39.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

40.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

41.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

42.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

43.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

44.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

45.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

46.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

47.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

48.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

公司代码:603825 公司简称:华扬联众

华扬联众数字技术股份有限公司

2019 半年度报告摘要

2019年上半年,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%;归属于上市公司股东的净利润4,782,903.61元,同比增长41.96%;归属于上市公司股东的净资产1,510,922.27元,同比增长12.59%。

截至2019年6月30日,公司总资产6,713,398,982.67元,比上年末增长12.51%。

1.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

2.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

3.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

4.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

5.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

6.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

7.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

8.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

9.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

10.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

11.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

12.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

13.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

14.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

15.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

16.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

17.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。

18.报告期内,公司实现营业收入4,249,113.19元,同比增长66.4%。